КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	20.05.2024
	с. Большая Салба
	                  № 8-р

Об утверждении штатного расписания
В связи с производственной необходимостью

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить штатное расписание администрации Большесалбинского сельсовета Идринского района Красноярского края с 01.05.2024 года с сохранением штатной численности
2. Внести соответствующие изменения в штатное расписание бухгалтеру администрации Большесалбинского сельсовета Идринского района Красноярского края Вдовкиной Татьяне Викторовне.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  бухгалтера Вдовкину Татьяну Викторовну .
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания
	Глава сельсовета

	А.В.Гесс

	(подпись)

	(расшифровка подписи)